
Publicidade Legal
Edicão Digital

Londrina, 31 de agosto de 2024

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
AVISO DE LICITAÇÃO 

PGE-0180/2024
Comunicamos aos interessados que se encontra 
disponibilizada a licitação a seguir: PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº PGE/SMGP-0180/2024 (COMPRASGOV Nº 
90.180/2024), objeto: Prestação de Serviços Móveis de 
atendimento a emergências e urgências médicas. Valor 
máximo da licitação: R$ 441.454,40. O edital poderá ser 
obtido através do site www.londrina.pr.gov.br. Quaisquer 
informações necessárias pelo telefone (43) 3372-4284 ou 
ainda pelo e-mail: licita@londrina.pr.gov.br. Londrina, 30 de 
agosto de 2024. Juliana Guimarães Cornélio Rodrigues – 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA.

Acesse também pelo link: 
https://www.folhadelondrina.com.br/PUBLICIDADE-LEGAL?page=1

D4Sign
08c5f9a0-733e-4152-8a46-
fe537b76a208 - Para confirmar as
assinaturas acesse
https://secure.d4sign.com.br/verifi
car
Documento assinado
eletronicamente, conforme MP
2.200-2/01, Art. 10º, §2.



2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 30 de August de 2024, 14:39:50

pref londrina digital PGE-0180 2024 pdf
Código do documento 08c5f9a0-733e-4152-8a46-fe537b76a208

Assinaturas
WEB PORTAL PARANA LTDA:04168559000186
Certificado Digital
publicidade@folhadelondrina.com.br
Assinou

Eventos do documento

30 Aug 2024, 13:15:28
Documento 08c5f9a0-733e-4152-8a46-fe537b76a208 criado por JORGE DENIS MENDES
(dc013518-5951-4b55-8726-bf1a0ceca05f). Email:artes@folhadelondrina.com.br. - DATE_ATOM:
2024-08-30T13:15:28-03:00

30 Aug 2024, 13:15:41
Assinaturas iniciadas por JORGE DENIS MENDES (dc013518-5951-4b55-8726-bf1a0ceca05f). Email:
artes@folhadelondrina.com.br. - DATE_ATOM: 2024-08-30T13:15:41-03:00

30 Aug 2024, 14:38:20
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - WEB PORTAL PARANA LTDA:04168559000186
Assinou Email: publicidade@folhadelondrina.com.br. IP: 200.155.62.93 (200.155.62.93 porta: 53274). Dados do
Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,OU=AC SAFEWEB RFB
v5,OU=A1,CN=WEB PORTAL PARANA LTDA:04168559000186. - DATE_ATOM: 2024-08-30T14:38:20-03:00

Hash do documento original
(SHA256):3cbfbd8c6cce5a40c745247f7c494992bf7703f27ca9fc1e36938c0094a9aaa5
(SHA512):c35318bf3d94532cf4ac4584d107d1ceee58a66c66335313abbfd9b0701b738779d160bd86ecb9ddfe19c5c4ea0bf4da6955170e6224d0f25b0aeb6c6dac085c

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2024-08-30T14:40:01-0300




